

Lucrări de amenajare a străzilor
Cartierului 10, or. Drochia r-nul
Drochia. Varianta albă
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 387 349,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari amenajare				
		1.1. Stradela Constructorilor				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,2800	1 756,00 0,00	491,68 0,00
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	46,0000	49,21 49,21	2 263,49 2 263,49
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	46,0000	10,35 0,00	476,10 0,00
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	28,0000	59,40 0,00	1 663,20 0,00
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	153,0000	442,01 35,46	67 627,38 5 425,99
		<i>Total</i>	lei			72 521,85
		Total Stradela Constructorilor Inclusiv salariu				72 521,85 7 689,48
		1.2. Strada Alexandru cel Bun				
6	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3	0,2300	1 756,00 0,00	403,88 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.				
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	38,0000	49,21 49,21	1 869,84 1 869,84
8	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	38,0000	10,35 0,00	393,30 0,00
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	22,3000	59,40 0,00	1 324,62 0,00
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	250,0000	442,01 35,46	110 502,25 8 866,00
		<i>Total</i>	lei			114 493,89
		Total Strada Alexandru cel Bun Inclusiv salariu				114 493,89 10 735,84
		1.3. Strada Bucovina				
11	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,1500	1 756,00 0,00	263,40 0,00
12	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	24,0000	49,21 49,21	1 180,95 1 180,95
13	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	24,0000	10,35 0,00	248,40 0,00
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,6000	59,40 0,00	1 045,44 0,00
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	148,0000	442,01 35,46	65 417,33 5 248,67
		<i>Total</i>	lei			68 155,52
		Total Strada Bucovina Inclusiv salariu				68 155,52 6 429,62
		1.4. Strada Eternitare				

1	2	3	4	5	6	7
16	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,1500	1 756,00 0,00	263,40 0,00
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	24,0000	49,21 49,21	1 180,95 1 180,95
18	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	24,0000	10,35 0,00	248,40 0,00
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,6000	59,40 0,00	1 045,44 0,00
20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	148,0000	442,01 35,46	65 417,33 5 248,67
		<i>Total</i>	lei			68 155,52
		Total Strada Eternitare Inclusiv salariu				68 155,52 6 429,62
		1.5. Strada Constructorilor				
21	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,2500	1 756,00 0,00	439,00 0,00
22	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	40,0000	49,21 49,21	1 968,25 1 968,25
23	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	40,0000	10,35 0,00	414,00 0,00
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,3500	59,40 0,00	1 268,19 0,00
25	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	180,0000	442,01 35,46	79 561,62 6 383,52
		<i>Total</i>	lei			83 651,06

1	2	3	4	5	6	7
		Total Strada Constructorilor Inclusiv salariu				83 651,06 8 351,77
		1.6. Strada Cetatea Sorocii				
26	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,3300	1 756,00 0,00	579,48 0,00
27	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	54,0000	49,21 49,21	2 657,14 2 657,14
28	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	54,0000	10,35 0,00	558,90 0,00
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,3500	59,40 0,00	1 268,19 0,00
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,3500	5 965,09 218,99	127 354,69 4 675,44
31	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=1,0000	100m2	106,7500	252,00 0,00	26 901,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			159 319,40
		Total Strada Cetatea Sorocii Inclusiv salariu				159 319,40 7 332,58
		1.7. Strada Nistru				
32	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,3300	1 756,00 0,00	579,48 0,00
33	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	54,0000	49,21 49,21	2 657,14 2 657,14
34	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	54,0000	10,35 0,00	558,90 0,00
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,3500	59,40 0,00	1 268,19 0,00

1	2	3	4	5	6	7
36	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,3500	5 965,09 218,99	127 354,69 4 675,44
37	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=1,0000	100m2	106,7500	252,00 0,00	26 901,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			159 319,40
		Total Strada Nistru Inclusiv salariu				159 319,40 7 332,58
		1.8. Strada Mihai Sadoveanu				
38	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,3300	1 756,00 0,00	579,48 0,00
39	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	54,0000	49,21 49,21	2 657,14 2 657,14
40	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	54,0000	10,35 0,00	558,90 0,00
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,3500	59,40 0,00	1 268,19 0,00
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,3500	5 965,09 218,99	127 354,69 4 675,44
43	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=1,0000	100m2	106,7500	252,00 0,00	26 901,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			159 319,40
		Total Strada Mihai Sadoveanu Inclusiv salariu				159 319,40 7 332,58
		1.9. Strada Suceava				
44	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3	0,3900	1 756,00 0,00	684,84 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.				
45	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	63,0000	49,21 49,21	3 100,00 3 100,00
46	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	63,0000	10,35 0,00	652,05 0,00
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	25,2500	59,40 0,00	1 499,85 0,00
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	25,2500	5 965,09 218,99	150 618,52 5 529,50
49	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=1,0000	100m2	126,2500	252,00 0,00	31 815,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			188 370,26
		Total Strada Suceava Inclusiv salariu				188 370,26 8 629,50
		<i>Total</i>	lei			1 073 306,30
		Total Lucrari amenajare Inclusiv salariu				1 073 306,30 70 263,57

		Total	lei	1 073 306,30
		CASM	24 %	16 863,26
		Total		1 090 169,56
		Cheltuieli de regie	5 %	54 508,48
		Total		1 144 678,04
		Beneficiu	1 %	11 446,78
		Total		1 156 124,82
		TVa	20 %	231 224,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 387 349,78 70 263,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de amenajare a străzilor
Cartierului 10, or. Drochia r-nul
Drochia. Varianta albă**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 387 349,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	703,2000	44,33	31 172,85
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	440,6700	44,33	19 534,90
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	441,1420	44,33	19 555,82
		Total manopera				70 263,57

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	89,3000	110,00	9 823,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	89,3000	200,00	17 860,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	89,6580	200,00	17 931,60
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 250,3600	200,00	450 072,00
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 116,3300	200,00	223 266,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	133,9500	200,00	26 790,00
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	225,9030	110,00	24 849,33
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	487,6500	0,30	146,31
		Total materiale de construcții				770 738,24

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	66,5604	450,00	29 952,19
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	226,7820	300,00	68 034,60
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	242,0030	300,00	72 600,90
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	100,0160	250,00	25 004,00
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,7116	400,00	4 284,64
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	23,0394	400,00	9 215,76
7.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	9,4658	150,00	1 419,89
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,6965	300,00	4 108,95
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	58,9452	300,00	17 683,56
		Total utilaje de construcții				232 304,49

Total	lei	1 073 306,30
CASM	24 %	16 863,26
Total		1 090 169,56

Cheltuieli de regie	5 %	54 508,48
Total		1 144 678,04
Beneficiu	1 %	11 446,78
Total		1 156 124,82
TVa	20 %	231 224,96

Total deviz: 1 387 349,78

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de amenajare a străzilor Cartierului
10, or. Drochia r-nul Drochia. Varianta albă

Investitor Primaria orasului Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari amenajare				
		1.1. Stradela Constructorilor				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 756,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 756,00
		<i>Total</i>	lei			491,68
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			49,21 49,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	44,33	49,21
		<i>Total</i>	lei			2 263,49
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			10,35 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	300,00	10,35
		<i>Total</i>	lei			476,10
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		<i>Total</i>	lei			1 663,20
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			442,01 35,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	110,00	28,27
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,30	0,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			67 627,38
		1.2. Strada Alexandru cel Bun				
6	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 756,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 756,00
		<i>Total</i>	lei			403,88
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			49,21 49,21

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	44,33	49,21
		Total	lei			1 869,84
8	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			10,35
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	300,00	10,35
		Total	lei			393,30
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		Total	lei			1 324,62
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			442,01
						35,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	110,00	28,27
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,30	0,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		Total	lei			110 502,25
		1.3. Strada Bucovina				
11	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 756,00
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 756,00
		Total	lei			263,40
12	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			49,21
						49,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	44,33	49,21
		Total	lei			1 180,95
13	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			10,35
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	300,00	10,35
		Total	lei			248,40
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		Total	lei			1 045,44
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			442,01
						35,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	110,00	28,27
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,30	0,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			65 417,33
		1.4. Strada Eternitare				
16	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 756,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 756,00
		<i>Total</i>	lei			263,40
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			49,21 49,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	44,33	49,21
		<i>Total</i>	lei			1 180,95
18	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			10,35 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	300,00	10,35
		<i>Total</i>	lei			248,40
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		<i>Total</i>	lei			1 045,44
20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			442,01 35,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	110,00	28,27
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,30	0,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			65 417,33
		1.5. Strada Constructorilor				
21	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 756,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 756,00
		<i>Total</i>	lei			439,00
22	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			49,21 49,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	44,33	49,21
		<i>Total</i>	lei			1 968,25
23	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			10,35 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	300,00	10,35
		<i>Total</i>	lei			414,00
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		<i>Total</i>	lei			1 268,19

1	2	3	4	5	6	7
25	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			442,01 35,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	110,00	28,27
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,30	0,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		Total	lei			79 561,62
		1.6. Strada Cetatea Sorocii				
26	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 756,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 756,00
		Total	lei			579,48
27	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			49,21 49,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	44,33	49,21
		Total	lei			2 657,14
28	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			10,35 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	300,00	10,35
		Total	lei			558,90
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		Total	lei			1 268,19
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 965,09 218,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,33	218,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		Total	lei			127 354,69
31	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=1,0000	100m2			252,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	252,00
		Total	lei			26 901,00
		1.7. Strada Nistru				
32	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in	100 m3			1 756,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		depozit teren catg. II.				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 756,00
		<i>Total</i>	lei			579,48
33	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			49,21
						49,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	44,33	49,21
		<i>Total</i>	lei			2 657,14
34	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			10,35
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	300,00	10,35
		<i>Total</i>	lei			558,90
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		<i>Total</i>	lei			1 268,19
36	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 965,09
						218,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,33	218,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		<i>Total</i>	lei			127 354,69
37	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=1,0000	100m2			252,00
						0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	252,00
		<i>Total</i>	lei			26 901,00
		1.8. Strada Mihai Sadoveanu				
38	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 756,00
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 756,00
		<i>Total</i>	lei			579,48
39	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			49,21
						49,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	44,33	49,21
		<i>Total</i>	lei			2 657,14
40	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			10,35
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	300,00	10,35
		<i>Total</i>	lei			558,90
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 268,19
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 965,09 218,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,33	218,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		<i>Total</i>	lei			127 354,69
43	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=1,0000	100m2			252,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	252,00
		<i>Total</i>	lei			26 901,00
		1.9. Strada Suceava				
44	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, în pamint cu umiditate naturala descarcare în depozit teren catg. II.	100 m3			1 756,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 756,00
		<i>Total</i>	lei			684,84
45	TsH92B	Incarcarea în auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			49,21 49,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	44,33	49,21
		<i>Total</i>	lei			3 100,00
46	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			10,35 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	300,00	10,35
		<i>Total</i>	lei			652,05
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pînă la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		<i>Total</i>	lei			1 499,85
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 965,09 218,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,33	218,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		<i>Total</i>	lei			150 618,52
49	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI	100m2			252,00

1	2	3	4	5	6	7
		134 K=1,0000				0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	252,00
		Total	lei			31 815,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.